
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Adrese: 
Maltas 1.vidusskola 
Skolas ielā Nr.5 
Maltas pagasts 
Rēzeknes rajons 
LV 4630 
malta1@edu.rdnet.lv 
 www.vsk1.malta.lv  
 
Telefoni: 
4635375 - direktore Marija Podnieka 

- dir.v.māc.d. Sandra Štekele 
- dir.v.audz.d. Lija Kļaviņa – Lozda 
 

4631440 - sekretāre-lietvede Lidija Missa 
- skolas viesnīca 
- dir.v.saimn.d. Stanislavs Valeniks 
- biblioteka 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

Efektīva skola – dzīvei sagatavots un 
konkurētspējīgs skolēns. 

 
 

 

 

 

 

mailto:malta1@edu.rdnet.lv
http://www.vsk1.malta.lv


No skolas vēstures… 
       Maltas pamatskolas ar latviešu mācību valodu 
pirmsākumi meklējami 1920. gadā. 
      1944.gadā pamatskola tika pārdēvēta par 
vidusskolu. 
      1948./49. māc. gadā notika pirmais vidusskolas 
izlaidums. 
Skolas vecais korpuss uzbūvēts 1953. gadā, piebūve 
- 1970. gadā, internāts - 1978.gadā. 
       No 1962. gada līdz 1991. gadam skola 
pastāvēja kā divplūsmu skola ar latviešu un krievu 
mācību valodu. 1991. gadā skola atkal tika sadalīta 
Maltas 1. vidusskolā un Maltas 2. vidusskolā. 
      Vidusskolas direktori: K.Tjarve, J.Stuburs, 
P.Martināns, L.Ušpele, L.Matvejeva, J.Rupainis, 
M.Podnieka 

Mācību telpas 
Skola ir nodrošināta ar mācību telpām. Ir visi 

nepieciešamie mācību priekšmetu kabineti. Ar ES 
finansējuma palīdzību un skolas iesaistīšanos ISEC 
organizētajā projektā, ar pagasta padomes atbalstu 
ir iekārtoti dabaszinātņu un matemātikas kabineti, 
kas atbilst jaunā vidusskolas standarta prasībām. 
Pagaidām ir vēl nepietiekoša pārējo mācību 
kabinetu materiālā bāze.  

2003. gadā skolā realizēts renovācijas projekts, 
kas uzlabo skolēnu dzīves un mācību apstākļus un 
kvalitāti. 

Bioloģijas  kabinets 

 

 Mācību kvalitāte 
       Skola ir akreditēta. 
        Mācību kvalitāti nodrošina 37 kvalificēti skolotāji. 
Visiem skolotājiem ir augstākā pedagoģiskā izglītība. 10 
skolotāji ieguva otro augstāko pedagoģisko izglītību. 
30% skolotāju ir pedagoģijas zinātņu maģistri 
        Skolas absolventi 80 – 100% stājas augstākajās 
mācību iestādēs. 
        Katru gadu skolēni uzrāda labus rezultātus mācību 
priekšmetu olimpiādēs rajonā un aizstāv skolas un rajona 
godu valsts olimpiādēs. 
        Skolā obligāta prasība ir katram vidusskolēnam 
izstrādāt zinātniski pētniecisku darbu par viņa izvēlētu 
tēmu. Tas palīdz skolēniem sagatavoties studijām 
augstskolā. 
         Skolas skolēni veiksmīgi ar saviem pētnieciskiem 
darbiem piedalās rajona un valsts skolēnu zinātniski 
pētniecisko darbu konferencēs. 
        Vidusskolā piedāvājam trīs izglītības programmas: 
humanitāro un sociālo zinību un matemātikas, tehnikas 
un dabaszinātņu programmu un vispārizglītojošā 
virziena programma. 

Skolēnu ēdināšana 
       Skolā ir ēdnīca, kur par lētu samaksu var paēst 
brokastis, pusdienas, launagu un vakariņas. 
       Pagasta padome trūcīgo ģimeņu skolēnus atbrīvo no 
maksas par ēdināšanu. 
       Skola nomā telpas veikalam, kur skolēni var 
iegādāties pārtikas preces un kancelejas piederumus. 

Skolas viesnīca 
       Skolā ir  labiekārtota viesnīca  60 vietām.  Istabiņās 
dzīvo 2 līdz 3 skolēni. Divām istabiņām ir kopēja 
mazgāšanās telpa un tualete. Ir duša, atpūtas istaba ar 
televizoru, klavierēm un periodisko presi.  

Transports 
        Visiem skolēniem, kuri dzīvo vairāk par 3 km no 
skolas, ir nodrošināts transports. ar skolas vai pagasta 
autobusiem bez maksas.  

 Bibliotēka un lasītava 
          Skolas bibliotēka skolēniem izsniedz 
bezmaksas mācību grāmatas visos mācību 
priekšmetos. 
             Skolas bibliotēkā ir samērā plašs 
papildliteratūras un metodiskās literatūras klāsts. 
             Ir iespēja lasīt periodiskos žurnālus un 
laikrakstus. 
             Skolēniem ir pieejama bibliotēkas 
lasītava. 

Informātikas kabinets  
            Kabinets ir iekārtots atbilstoši visām 
veselības dienestu prasībām. Kabinetā ir 16 datori. 
Diennakts interneta pieslēgums.  

Ārpusstundu nodarbības 
       Skolā darbojas vairāki pulciņi: dramatiskais, 
vokālais, tautas deju, koris, dizaina, informātikas.  
       Skolā ir ticības mācības kabinets, kur strādā 
sertificēta katehēte. 
        Atbilstoši savām interesēm skolēniem ir 
iespējas darboties Maltas jauniešu centra  
pulciņos, Maltas mūzikas skolā un kultūras namā. 
         Ir labi ierīkots sporta laukums, kur ir 
iespējams trenēties kvalificētu treneru vadībā 
futbolā un vieglatlētikā. Sporta zālē notiek  
nodarbības karatē, basketbolā, volejbolā u.c. 

Skolēnu veselība 
      Skolā ir medicīnas kabinets un medmāsa, 
zobārstniecības kabinets. 
      Skolā strādā psihologs, logopēds un speciālais 
pedagogs. 
      Skolas telpas ir iekārtotas atbilstoši veselības 
dienestu prasībām. 
      Vienreiz gadā skolēniem ir jāiziet pārbaude 
pie sava ģimenes ārsta un jānodod medmāsai 
izziņu par veselības stāvokli. 

 


